
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені ТИ.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №122-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені ЕП. Котляревського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2025 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 22 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14919338 1457537 Анікеєва Юліанна Євгеніївна
54110697 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0293728 Оркестрова 
майстерність

191,887

2 14928166 1457537 Бай Катерина Юріївна
54284486 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275909 Оркестрова 
майстерність

181,579

3 15268862 1457537 Вяткіна Анастасія Сергіївна
54110743 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0301100 Оркестрова 
майстерність

185,348

1



4 15261850 1457537 Дзюба Данило Михайлович
54110724 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0318425 Оркестрова 
майстерність

181,686

5 15350921 1457537 Каніщев Михайло Сергійович
54357092 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309432 Оркестрова 
майстерність

188,962

6 14994847 1457537 Карпенко Ярослава Володимирівна
54328432 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213582 Оркестрова 
майстерність

174,517

7 14843874 1457537 Коваленко Назар Миколайович
54357062 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167115 Оркестрова 
майстерність

181,900

8 14993830 1457537 Косарєв Михайло Олегович
54349600 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042559 Оркестрова 
майстерність

178,214

9 14851527 1457537 Косілова Ярослава Олегівна
54357102 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098304 Оркестрова 
майстерність

186,394

10 15434180 1457537 Лісова Катерина Вікторівна
54357074 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276504 Оркестрова 
майстерність

186,715

11 14849338 1457537 Фанаскова Марія Владиславівна
54110721 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254447 Оркестрова 
майстерність

187,999

12 14985094 1457537 Хіхлова Любов Миколаївна
52323942 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089213 Оркестрова 
майстерність

173,126

2



13 14838830 1457537 Хмельова Віра Володимирівна
54357106 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0259249 Оркестрова 
майстерність

192,243

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14811960 1442847 Антропов Максим Вікторович
53350697 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294341 Музикознавство та 
композиція

197,415

2 14887550 1442847 Любарський Єгор Костянтинович
53341826 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0452837 Музикознавство та 
композиція

191,292

3 14857655 1442847 Міщенко Анна Олександрівна
54357086 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0293506 Музикознавство та 
композиція

171,557

4



4 15078921 1442847 Олійникова Варвара Вадимівна
53579955 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267250 Музикознавство та 
композиція

191,530

5 14880611 1442847 Семанишин Сергій Миколайович
54280013 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0051077 Музикознавство та 
композиція

175,956

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14947537 1457532 Артиш Ольга-
Магдалина Василівна

54310733 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0089584 Оркестрова 
майстерність

188,082

2 15247427 1457532 Бузько Богдан Ігорович
54315064 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287191 Оркестрова 
майстерність

190,460

3 15086454 1457532 Бузько Святослав Ігорович
54315077 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287169 Оркестрова 
майстерність

191,649

6



4 15075867 1457532 Дудник Денис Артемович
54357088 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0302966 Оркестрова 
майстерність

185,110

5 15050581 1457532 Матлах Вероніка Володимирівна
54070104 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0250375 Оркестрова 
майстерність

184,516

6 15130073 1457532 Печеник Єва Сергіївна
54349597 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0259185 Оркестрова 
майстерність

182,138

7 15086532 1457532 Плахоніна Анна Миколаївна
54357041 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099885 Оркестрова 
майстерність

196,761

8 14842649 1457532 Холоша Тарас Русланович
53157563 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0124940 Оркестрова 
майстерність

193,313

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15180072 1458738 Афанасьєва Дар`я Вікторівна
53346266 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0030401 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

193,670

2 15145512 1458738 Бабій Марта Степанівна
54347518 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021965 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

179,439

3 14851273 1458738 Воронцова Діана Ярославівна
53633119 BC 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299909 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

185,003

8



4 14896596 1458738 Грушко Анастасія Олександрівна
54357043 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222368 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

184,789

5 15369675 1458738 Гульчевський Ярослав Русланович
54347522 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093451 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

182,863

6 15094657 1458738 Демнененко Катерина Олегівна
54330988 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215548 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

186,180

7 14885265 1458738 Каргопольцева Аніта Артемівна
54357068 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012059 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

187,571

8 15051824 1458738 Каськів Андрій Володимирови
ч

54356020 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238945 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

187,143

9 15197658 1458738 Пєчкіна Вікторія Андріївна
54848325 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003948 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

181,900

10 15144893 1458738 Сакундяк Яків Сергійович
54356024 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288821 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

186,929

11 14978193 1458738 Ткач Максим Тарасович
54356018 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238986 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

186,929

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14930950 1457403 Бабкіна Єлизавета Олексіївна
54357126 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174282 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

176,443

2 15003119 1457403 Бугай Олександра Дмитрівна
54315075 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110688 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

183,612

3 14877513 1457403 Воробйова Наталія Євгенівна
54326951 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255248 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

180,081

10



4 15003047 1457403 Кузан Віталіна Степанівна
53432682 BK 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0266253 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

169,536

5 14885323 1457403 Лугина Катерина Олександрівна
54284401 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215016 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

180,723

6 15242613 1457403 Начкебія Олена Давидівна
54357101 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289390 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

182,221

7 15157820 1457403 Парубок Анастасія Валеріївна
54016384 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0228342 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

188,914

8 14886922 1457403 Савчук Діана Володимирівна
54284396 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231332 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

177,085

9 15105868 1457403 Уварова Діана Андріївна
52804982 AH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159112 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

181,686

10 14842705 1457403 Ус Серафима Михайлівна
54222694 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0218406 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

186,299

11 15073219 1457403 Юркін Давид Віталійович
52578616 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026657 Хорове та оперно-
симфонічне 
диригування

185,645

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14892630 1458785 Березіна Софія Янівна
54315068 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0318958 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

182,221

2 14841761 1458785 Кир`янова Марія Сергіївна
54330975 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004410 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

186,180

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14979086 1457476 Білець Марія Антонівна
54110692 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297234 Оркестрова 
майстерність

188,641

2 15018266 1457476 Волікова Маргарита Віталіївна
54357094 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0238654 Оркестрова 
майстерність

194,264

3 14964628 1457476 Гордієнко Анастасія Євгенівна
55561064 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093058 Оркестрова 
майстерність

194,098

13



4 15022443 1457476 Коріненко Ярина Євгенівна
55561077 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048559 Оркестрова 
майстерність

188,962

5 15045412 1457476 Лисанець Христина Іванівна
54070087 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026187 Оркестрова 
майстерність

173,340

6 15022748 1457476 Маркіна Катерина Марківна
55561072 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076941 Оркестрова 
майстерність

187,678

7 15006342 1457476 Мілютіна Софія Олександрівна
55561075 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103176 Оркестрова 
майстерність

192,279

8 14892282 1457476 Підварська Анастасія Олександрівна
54349602 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291718 Оркестрова 
майстерність

164,459

9 15041456 1457476 Плющ Марія Сергіївна
55561076 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316944 Оркестрова 
майстерність

175,908

10 15074279 1457476 Селезньова Іола Андріївна
55574212 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042417 Оркестрова 
майстерність

191,958

11 14970492 1457476 Симітко Валерія Олексіївна
54328453 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239573 Оркестрова 
майстерність

178,690

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14909456 1436603 Бітна Мар`яна Олександрівна
53521424 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0436988 Музикознавство та 
композиція

183,089

2 14838465 1436603 Войціховська Вікторія Віталіївна
54347545 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198312 Музикознавство та 
композиція

172,805

3 14865451 1436603 Крегул Анна Василівна
54310714 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187586 Музикознавство та 
композиція

179,166

15



4 14865348 1436603 Крегул Лєна Василівна
54310755 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187578 Музикознавство та 
композиція

179,047

5 14879421 1436603 Новікова Софія Василівна
54315083 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075961 Музикознавство та 
композиція

180,081

6 14838991 1436603 Череватий Дмитро Ярославович
54347546 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198512 Музикознавство та 
композиція

167,669

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15168953 1457536 Бондар Павло Іванович
54284380 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279431 Оркестрова 
майстерність

184,254

2 14816268 1457536 Винник Володимир Петрович
54284485 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250099 Оркестрова 
майстерність

180,295

3 14816271 1457536 Винник Микола Петрович
54284481 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249528 Оркестрова 
майстерність

181,472

17



4 14997490 1457536 Капітан Владислав Петрович
54310747 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189411 Оркестрова 
майстерність

180,473

5 14847101 1457536 Кривцунов Богдан Костянтинович
53587881 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100916 Оркестрова 
майстерність

178,155

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15015679 1457831 Бортник Захар Володимирови
ч

54284375 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281099 Оркестрова 
майстерність

170,772

2 14837765 1457831 Волкова Вероніка Ярославівна
54315091 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0225798 Оркестрова 
майстерність

191,292

3 15026576 1457831 Дзудзило Мирослав Миколайович
53245812 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0042294 Оркестрова 
майстерність

190,103

19



4 14834394 1457831 Дульнєв Владислав Андрійович
53247920 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298787 Оркестрова 
майстерність

177,941

5 15073874 1457831 Мастило Олександр Русланович
54315063 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172039 Оркестрова 
майстерність

177,406

6 15034061 1457831 Черняєв Богдан Владиславович
53244219 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0123922 Оркестрова 
майстерність

189,984

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 122-СТ

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327335 1458783 Бугаєнко Вікторія Андріївна
54284454 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0284300 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

180,354

2 15511904 1458783 Волинець Марко Володимирови
ч

53599887 XA 14.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263033 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

179,974

3 15161258 1458783 Денисова Анна Сергіївна
54357065 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287170 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

174,196

21



4 14971636 1458783 Клюзова Богдана Сергіївна
54328435 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0101025 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

175,599

5 14911947 1458783 Мурай Михайло Вадимович
54279474 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0239743 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

188,082

6 14877836 1458783 Паренаго Єлизавета Михайлівна
54328430 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230705 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

176,764

7 14900529 1458783 Савенко Сергій Вікторович
54313602 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221677 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

176,764

8 15165027 1458783 Силячевська Софія Олександрівна
54357072 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243093 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

185,003

9 15107360 1458783 Собченко Олександра Михайлівна
54357109 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086888 Сольне 
інструментальне та 
вокальне 
виконавство

184,147

22


